АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03» ноября 2014                                                                                                          № 457/1

Об утверждении  плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Административным

регламентом «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного

контроля», утвержденным постановлением Администрации Александровского сельского

поселения от 20.06.2013 № 192,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2015 год, согласно приложению 1;

2. Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2015 год на Сайте Администрации

Александровского сельского поселения;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Александровского сельского поселения И. А. Герцена.

                 Глава поселения                                                             Д. В. Пьянков

Исп. Ю. М. Густая

2-54-30

NJSj9fmsllOrfgvbnm039494984_$$wd

77d7!fnnnfk_123_Godd

Приложение  1                                                           Цветов

ая

легенда
:

данные

выводимые

системой
(только для

чтения)

2015

данные
вводимые

пользователем,

обязательные
для заполнения

20140602
Номер плана в АС

СППиВП 0

данные

вводимые
пользователем,

НЕ

обязательные
для заполнения

Наименование

прокуратуры

_

данные не

обрабатываемы

е и не
сохраняемые в

системе

Дата выгрузки из

системы АС СППиВП
00.0

0.00

  ТИПОВАЯ ФОРМА

  ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрация Александровского сельского поселения

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

Пьянков Денис

Васильевич

(фамилия, инициалы и
подпись руководителя)

от 26.08.2014

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на
20
15

Наименование

юридического лица
 (филиала,

представительства,

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

го
су

д
ар

ст
в
е

н
н

ы
й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

(О
Г

Р
Н

)
И

д
ен

ти
ф

и
к
а

ц
и

о
н

н
ы

й

н
о

м
ер

н
ал

о
го

п
л
ат

е

л
ь
щ

и
к
а

(И
Н

Н
) Цель

проведен
ия

проверки

Основание проведения

проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а

п
р
о

в
ед

ен
и

я

п
р
о

в
ер

к
и

 Срок

проведе
ния

плановоФ
о
р

м
а

п
р
о

в
ед

ен
и

я

п
р
о

в
ер

к
и

(д
о

к
у

м
ен

та

р
н

ая
,

в
ы

ез
д

н
ая

,

д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и

в
ы

ез
д

н
ая

) НОМЕ

Р

ПРОВ

ЕРКИ

 Коментарии

обособленного
структурного

подразделения) (ЮЛ)

(ф.и.о.

индивидуального

предпринимателя

(ИП)), деятельность
которого

подлежит проверке

й
проверк

и

В

СИСТ

ЕМЕ

АС

СППи

ВП (не

заполн

яется

при

создан

ии

нового

плана)

м

ес
та

 н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 Ю

Л

м
ес

та
 ж

и
те

л
ь
ст

в
а

И
П

м
ес

т
ф

ак
ти

ч
ес

к
о
го

 о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 Ю

Л
,

И
П

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д
ен

и
я

о
б

ъ
ек

то
в

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и
 Ю

Л
,

И
П

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о
в
ер

к
и

д

ат
а

н
ач

ал
а

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 Ю

Л
,

И
П

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 п
р

ед
ст

ав
л
ен

н
ы

м

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 е

е
н

ач
ал

е
д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

р
аб

о
ч
и

х
 д

н
ей

р
аб

о
ч
и

х
 ч

ас
о

в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
0

  12 13
1
4

15 16 22

1

ИП Логвиненко

Валентина

Александровна

636760,

Томская
область,

Александр

овский

район, с.

Александр

овское, ул.
Юргина,

д.37, кв.8

636760,

Томская
область,

Александр

овский

район, с.

Александр

овское, ул.
Дорожник

ов, д. 6

636760,

Томская
область,

Александр

овский

район, с.

Александр

овское, ул.
Дорожник

ов, д. 6

304702218

300026

7022025

73984

Муницип

альный

земельны
й

контроль

(Федерал
ьный

закон от

06.10.200
3 № 131-

ФЗ "Об

общих
принципа

х

организа
ции

местног

о
самоупра

вления в

РФ")

01.07.

2004

май

15
выез

дная

2

ИП Сидорова Елена

Жоржевна

636760,

Томская

область,
Александр

овский

район, с.
Александр

овское, ул.

Засаймочн
ая, д.46,

кв.1

636760,

Томская

область,

Александр
овский

район, с.

Александр
овское, ул.

Засаймочн

ая, д.46 А

636760,

Томская

область,

Александр
овский

район, с.

Александр
овское, ул.

Засаймочн

ая, д.46 А

304702211

900060

7022025

10430

Муницип

альный

земельны

й

контроль

(Федерал
ьный

закон от

06.10.200
3 № 131-

ФЗ "Об

общих
принципа

х

28.04.

2004

октя

брь
  15

выез

дная

организа
ции

местног
о

самоупра

вления в
РФ")